[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА Батецкого муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

О награждении  медалью «За вклад в развитие Батецкого района»
Принято Думой Батецкого муниципального района   28 мая  2013 года
В соответствии  с  Положением о медали «За вклад в развитие Батецкого района», утвержденным решением Думы Батецкого муниципального района от 20 февраля 2013 года № 196-РД, Дума Батецкого муниципального района

РЕШИЛА:

1. Наградить медалью «За вклад в развитие Батецкого района»:

1.1. Иванова Николая Ивановича, ветерана труда – за многолетний добросовестный труд и большой вклад в развитие сельского хозяйства Батецкого района;
1.2. Макарову Галину Владимировну,  директора общества с ограниченной ответственностью «Передольское» - за многолетний добросовестный труд в агропромышленном комплексе Батецкого района и в связи с 60-летием  со дня рождения;

1.3. Николаеву Александру Павловну, ветерана труда - за многолетний добросовестный труд в сфере здравоохранения   Батецкого района;

1.4. Парфееву Светлану Ивановну, фельдшера Городенского фельдшерско-акушерского пункта,  ветерана труда - за многолетний добросовестный труд в сфере здравоохранения   Батецкого района;
1.5. Стабулевич Зинаиду Павловну, ветерана труда - за многолетний добросовестный труд и большой вклад в развитие сельского хозяйства Батецкого района.

2.  Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

3. Опубликовать решение в газете «Батецкий край» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Глава Батецкого муниципального района

                                     В.Н.Иванов
	Председатель Думы Батецкого         муниципального района
                                      О.П.Семенов

п.Батецкий

29 мая  2013 года

№ 212-РД